B. Magonem etiam, fratrem Hannibalim, ibidem capit, quem Romam cum aliis **mittit**.

Magonem etiam, fratrem Hannibalim, ibidem capit, quem Romam cum aliis \_\_\_\_\_ **iubet**.

(mitto, is, misi, missum, ēre)

- C. Romae ingens laetitia **post hunc nuntium** fuit.

Hac re \_\_\_\_\_, Romae ingens laetitia fuit.

(nuntio, as, avi, atum, āre)

- D. omne aurum, argentum et belli apparatum Afri habebant, nobilissimos quoque obsides, **quos** ab Hispanis **aceperant**.

omne aurum, argentum et belli apparatum Afri habebant, nobilissimos quoque obsides, ab Hispanis \_\_\_\_\_

(accipio, is, accepi, acceptum, ēre)

- E. Scipio Hispanorum obsides parentibus **reddidit**; **quare** omnes fere gentes Hispaniae uno animo ad eum transierunt.

**Cum** a Scipione Hispanorum obsides parentibus \_\_\_\_\_, omnes fere gentes Hispaniae uno animo ad eum transierunt.

(reddo, is, reddidi, redditum, ēre)

- F. **Post quae** Hasdrubalem, Hannibal's fratrem, victum fugat.

**Postquam ea** \_\_\_\_\_, Hasdrubalem, Hannibal's fratrem victum fugat.

(facio, is, feci, factum, ēre)